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ADMINISTRATIEVE GEGEVENS 
Naam Paco feest PACO zwemfeest Leuven 

Datum Paco feest Zaterdag 3 juni 2023 

Organisator (club) Leuven Aquatics 

Wedstrijdleiding (naam) Guy Van Hoof 

Doelgroep X leden Vlaamse Zwemfederatie 
O niet-leden Vlaamse Zwemfederatie toegestaan 

Wedstrijd op uitnodiging X ja 
O nee 

Genodigde clubs AEGIR/KAZS/KLSVZ/TRUST/ZORO/SCZ/HSA 

Website club www.leuvenaquatics.be 

  

LOCATIE 
Naam zwembad Sportoase Philipssite 

Adres zwembad Philipssite 6,  3001 Heverlee 

  

GEGEVENS PACO-ZWEMFEEST 
Aanvang inzwemmen 17u00 

Aanvang Paco feest 17u30 

Geneeskundige dienst (verplicht) Redders van LAQUA 

Redder(s) (verplicht) Redders van LAQUA 

Max. aantal starten per zwemmer O onbeperkt (enkel vanaf 9 jaar, maximaal 2 wedstrijden < 9jaar) 
X 2 wedstrijden (voor iedereen) 

Startgelden X gratis 
O democratische prijs van …. euro 

  

INSCHRIJVINGEN ZENDEN NAAR 
Naam + voornaam Danielle Vandenbosch 

E-mail zwemschool@leuvenaquatics.be 

Tel./GSM 016/299266 

Ten laatste op 28 mei 2023 

 
 
 
 
 



 

 
 

ZWEMNUMMERS 
Nr. Afstand en stijl Geslacht Geboortejaar 

1 25 m schoolslag gemengd 2011-2017 

2 100 m wisselslag gemengd 2005-2015 

3 50 m schoolslag gemengd 2011-2017 

4 100 m schoolslag gemengd 2011-2015 

5 25 m rugslag gemengd 2011-2017 

6 50 m rugslag gemengd 2011-2017 

7 100 m vrije slag gemengd 2011-2015 

8 100 m vrije slag gemengd 2005-2010 

9 25 m vrije slag gemengd 2011-2017 

10 50 m vrije slag gemengd 2011-2015 

11 4 x 25 m vrije slag gemengd 2011-2017 

12 4 x 50 m vrije slag gemengd 2005-2013 

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

    

PAUZE NA NUMMERS 
15 minuten na W6 
5 minuten na W10 

 

VRIJE TEKST 
*Deelnemende zwemmers mogen niet in het bezit zijn van een officiële 

competitievergunning, uitgezonderd kinderen die hun vergunning kregen na 1/01/2023. 

 
*Graag bevestiging van deelname met geschat aantal deelnemers (maximum 20 aub!) 

voor 1 mei 2023, via zwemschool@leuvenaquatics.be 

*deelnemende zwemmers moeten lid zijn van VZF (=in orde met verzekering!) 

*maximum 2 individuele starten en 1 aflossing per zwemmer 

*minstens 1 (of 2) tijdopnemers per club aub 

*inschrijving uitsluitend via Lenexbestand (wordt bezorgd na bevestiging) 

*er zullen ter plaatse géén zwemmers meer toegevoegd kunnen worden 
 


